
















様式第１号

支部名： 登米猪猟会

銃猟 備考

1 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

2 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

3 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

4 日

5 日

6 日

7 日

8 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

9 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

10 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

11 日

12 日

13 日

14 日

15 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

16 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

17 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

18 日

19 日

20 日

21 日

22 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

23 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

24 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

25 日

26 日

27 日

28 日

29 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

30 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

イノシシ捕獲全体計画（令和　7年　１１月分）

日付 くくりわな

銃猟（実施市町村・地区，従事者数等），くくりわな（設置市町村・地区，設置台数，見回り等）が分か

るように記載すること。



様式第１号

支部名： 登米猪猟会

銃猟 備考

1 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

2 日

3 日

4 日

5 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

6 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

7 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

8 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

9 日

10 日

11 日

12 日

13 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

14 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

15 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

16 日

17 日

18 日

19 日

20 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

21 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

22 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

23 日

24 日

25 日

26 日

27 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

28 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

29 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

30 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

31 日

イノシシ捕獲全体計画（令和　7年　１2月分）

日付 くくりわな

銃猟（実施市町村・地区，従事者数等），くくりわな（設置市町村・地区，設置台数，見回り等）が分か

るように記載すること。



様式第１号

支部名： 登米猪猟会

銃猟 備考

1 日

2 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

3 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

4 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

5 日

6 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

7 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

8 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

9 日

10 日

11 日

12 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

13 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

14 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

15 日

16 日

17 日

18 日

19 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

20 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

21 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

22 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

23 日

24 日

25 日

26 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

27 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

28 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

29 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

30 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

31 日

イノシシ捕獲全体計画（令和　8年　１月分）

日付 くくりわな

銃猟（実施市町村・地区，従事者数等），くくりわな（設置市町村・地区，設置台数，見回り等）が分か

るように記載すること。



様式第１号

支部名： 登米猪猟会

銃猟 備考

1 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

2 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

3 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

4 日

5 日

6 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

7 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

8 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

9 日

10 日

11 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

12 日

13 日

14 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

15 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

16 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

17 日

18 日

19 日

20 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

21 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

22 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

23 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

24 日

25 日

26 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

27 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

28 日 登米市地区 １５名程度。犬３頭

イノシシ捕獲全体計画（令和　8年　2月分）

日付 くくりわな

銃猟（実施市町村・地区，従事者数等），くくりわな（設置市町村・地区，設置台数，見回り等）が分か

るように記載すること。


